
COPIA 

DELIBERAZIONE N. 9 

del 02/02/2017 

COMUNE di VIGARANO MAINARDA 
Provincia di FERRARA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

OGGETTO: 
CONCESSIONE UTILIZZO DI PALESTRE COMUNALI ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. 
FERRARA TCHOUKBALL-ORATORIO ANSPI SANT' AGOSTINO A.S.D. 

L'anno duemiladiciassette, addì due del mese di Febbraio alle ore 14:30 nella Casa comunale. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla legge, vennero convocati a seduta i 
componenti della giunta municipale. 

All'appello risultano: 

PARON BARBARA 	 Sindaco 	 Presente 

SCIANNACA MARIO 	 Vice Sindaco 	Presente 

TAGLIANI FLAVIO 	 Assessore 	 Presente 

DE MICHELE AGNESE 	 Assessore 	 Presente 

BERSELLI ALESSANDRO 	 Assessore 	 Presente 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dr. MUSCO ANTONINO. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, PARON BARBARA - Sindaco - assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 



OGGETTO: CONCESSIONE UTILIZZO DI PALESTRE COMUNALI ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. 
FERRARA TCHOUKBALL-ORATORIO ANSPI SANT' AGOSTINO A.S.D. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la richiesta presentata dalla società sportiva A.S.D. Ferrara Tchoukball - Oratorio ANSPI 
Sant'Agostino A.S.D, con sede in Ferrara in via Mambro, 96, COD. FISCALE 93018900386, di 
poter usufruire di uno spazio orario nella giornata di domenica 26 febbraio dalle ore 09:00 alle ore 
18:00 all'interno del Palavigarano e della Palestra di Via Pasolini; 

Atteso che il Legale Rappresentante, Patrizio Fergnani, precisa che l'autorizzazione è necessaria 
alla loro associazione per presentare la candidatura a Tchoukball Italia per avere l'aggiudicazione 
dell'evento, che potrebbe anche essere assegnato ad altra associazione; 

Verificato che le palestre in oggetto sono disponibili nelle date e orari richiesti; 

Considerato che la richiesta di assegnazione di spazi temporali all'interno delle palestre comunali 
comporta la dichiarazione di conoscenza del Regolamento vigente e l'impegno incondizionato a 
rispettarlo; 

Considerato, inoltre, che il responsabile dell' Associazione ASD Ferrara Tchoukball-Oratorio 
Sant'Agostino A.S.D. si è impegnato a svolgere le sue iniziative nel rispetto delle regole di utilizzo 
delle strutture; 

Posto che il Legale Rappresente ha preso atto che nella Palestra di Via Pasolini non è ammesso il 
pubblico ed si è impegnato in tale senso con dichiarazione agli atti; 

Verificato l'impegno da parte dell'Associazione A.S.D. Ferrara Tchoukball - Oratorio ANSPI 
Sant'Agostino A.S.D. di corrispondere gli importi dovuti per l'utilizzo delle palestre, come da orari di 
cui sopra; 

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e nei termini di legge, 

DELIBERA 

1) Di concedere, per i motivi in premessa esposti, all' A.S.D Ferrara Tchoukball-Oratorio ANSPI 
Sant'Agostino A.S.D, con sede in Ferrara in via Mambro, 96, COD. FISCALE 93018900386, la 
possibilità di usufruire degli spazi orari nella giornata indicata nella richiesta agli atti dell'Ufficio, ai 
sensi del vigente Regolamento Comunale per l'utilizzo della palestra; 

2) Di dare atto che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi i pareri di cui 
all'art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, che si allegano al presente atto di cui fanno parte integrante e 
sostanziale. 

3) Con separata votazione palese, ad esito unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D. Lgs. n. 267/2000, stante 
l'urgenza di provvedere. 



COMUNE DI VIGARANO MAINARDA 
Provincia di Ferrara 

Proposta di Giunta 

Giunta Comunale 

Servizio/Ufficio: Sport 
Proposta N° 2017/1 

Oggetto:OGGETTO: CONCESSIE UTILIZZO DI PALESTRE COMUNALI 
ALL'ASSOCIAZIONE A.S.D. FERRARA

ON 	
TCHOUKBALL-ORATORIO ANSPI SANT' 

AGOSTINO A.S.D. 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA 

[X] Favorevole 	[ ] Contrario 

Li, 01/02/2017 
Il Capo Settore 

MAS 	GELO SI(V2 

DELIBERAZIONE N' 	 DEL  T
./c1 



e(\E DI  tri 
(15  

ATTESTAZIONI 

Il Capo Se tore 

MARCO 

greteria 

ANTE 

Letto,approvato e sottoscritto 

IL PRESIDENTE 	 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to PARON BARBARA 	 F.to MUSCO ANTONINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni 
consecutivi. (art. 124 D.Lgs. 267/2000 e successive m.i.) 

Addì 
	 g.. 	ì:B> 2Gil 

Il Messo Comunale 

F.to SITTA ROSA MARIA 

Copia conforme all'originale 

Addì 	h 	Z01T  

Il Capo Settore Segreteria 

F.to FERRAN ErMARCO 

la presente deliberazione: 

è stata comunicata con elenco n.)9 	del 	r--; FEB.  Z017 	contestualmente 	alla 
pubblicazione all'albo pretorio ai capigruppo consiliari ex art. 125 D.Lgs. 267/2000. 

è stata ratificata con atto del consiglio comunale n. 	del 

ESECUTIVITÀ 

la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134 comma 3° D.Lgs. 267/2000). 

Lì,  	 Il Capo Settore Segreteria 

F.to MARCO FERRANTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

